SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /KH-NTM
	Nam Trà My, ngày …..  tháng ….  năm 2019

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường lần thứ …
Năm học 2018 - 2019

Căn cứ Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên ban hành kèm theo Thông tư số 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20/7/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch năm học 2018 - 2019 của Trường THPT Nam Trà My, Trường đề ra kế hoạch cụ thể Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường lần thứ …., năm học 2018 - 2019 như sau:

I. Mục đích và yêu cầu
1. Mục đích

- ……………………
2. Yêu cầu

- …………………..
II. Nội dung Kế hoạch
1. Nội dung Hội  thi

- ……………

- …………….

2. Hình thức thi

- ……………..

3. Đối tượng dự thi

- ……………..
4. Điều kiện dự thi
-………………

5. Thời gian, địa điểm và danh sách giáo viên đăng ký dự thi

a) Thời gian

b) Địa điểm

c) Đăng ký dự thi

6. Ban Tổ chức, Ban Thư ký, Ban Coi thi, chấm thi và Ban Ra đề thi

7. Kinh phí tổ chức và cơ cấu giải thưởng Hội thi

a) Kinh phí tổ chức

Nguồn kinh phí từ nhà trường (có dự trù kinh phí riêng).

b) Cơ cấu giải thưởng

8. Tổ chức và đánh giá các nội dung thi

a) Tổ chức thi

b) Đánh giá các nội dung thi
9. Đánh giá kết quả của giáo viên dự thi và cơ cấu giải thưởng của Hội thi

III. Tổ chức thực hiện

........................
	   Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- CB-GV-NV trường (để thực hiện);
- Lưu: VT.

DỰ TRÙ KINH PHÍ

Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường lần thứ …
Năm học 2018 - 2019
(Kèm theo Kế hoạch  số……./KH-NTM  ngày  …. Tháng … năm…)
                                                                                                                                     Đơn vị tính: VNĐ
	TT
	NỘI DUNG CHI
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ
	DỰ TOÁN

	1
	Ra đề thi TNKQ
	02
	200.000
	400.000

	2
	Bồi dưỡng coi thi
	04
	100.000
	400.000

	3
	Bồi dưỡng GK của trường chấm thi thực hành
	05
	200.000
	1.000.000

	4
	Bồi dưỡng GK ngoài trường chấm thi thực hành
	05
	500.000
	2.500.000

	5
	Bồi dưỡng GK chấm TNKQ
	02
	200.000
	400.000

	6
	Bồi dưỡng Ban Tổ chức
	03
	150.000
	450.000

	7
	Bồi dưỡng Tổ Phục vụ
	03
	100.000
	300.000

	8
	In ấn, VPP

	500.000

	9
	Cơm trưa
	20
	100.000
	2.000.000

	10
	Nước uống
	20
	30.000
	600.000

	11
	Pano, khẩu hiệu
	02

	500.000

	…
	…
	…
	…
	…

	TỔNG KINH PHÍ DỰ TRÙ

	…

(Bằng chữ:………………………………………………………….. đồng)
        Duyệt của Hiệu trưởng:                                        Người lập dự toán:

                                                                                           (Ký, ghi rõ họ tên)